Inmediato A partir de la recepción fehaciente de la Orden de Compra

VISTA Departamento de Contrataciones:

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: 

Orden de Compra Nº:  175/23

Fecha de emisión:  01 de Febrero de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 6 64.000,00 384.000,00

Total: 384.000,00

SON PESOS: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL. ---------------------------------------------------------------

Observaciones: 

Colores Australes 
S.R.L

Sta Magdalena 511 
C.A.B.A.

Dirección de e-mail:  info@coloresaustrales.com.ar      gustavo.albert@coloresaustrales.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de